lotes distintos, em terreno onde será Standard Penetration Test

(SPT) e instalada a UTM - Usina de Triagem Mecanizada do

CICA.

DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL: 24/03/2025.

DATA DA SESSÃO: 27/03/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES:  Das 08:00 até as 14:00

horas.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 35.698,40 (Trinta e

cinco  mil  seiscentos  e  noventa  e  oito  reais  e  quarenta

centavos)

PUBLICAÇÃO: O aviso deste Edital será publicado no Diário

Eletrônico  dos  Municípios  do  Estado  do  Paraná,  endereço:

www.diariomunicipal.com.br,  órgão  oficial  de  divulgação  do

Consórcio,  no  Jornal  Bem  Paraná  pelo  endereço: